2019年 6月 16日
愛媛県所属 JBA-B,C,D級 審判員各位

(一社)愛媛県バスケットボール協会
審判委員会

2019年審判ライセンス更新講習会について(ご案内)

	 愛媛県所属 B,C,D級審判員を対象に下記の通り、2019年更新講習会を開催致します。
	 標記講習会参加につきましては、TeamJBAより申込みをお願い致します。

１． 講習会内容

(1) 講義
(2) ルールテスト(C,D級更新の方は、講義とルールテストが講習会内容となります。)

	 	 (3)フィットネステスト(B級ライセンス保持者のみ)
※フィットネステストにつきましては、	 別日程で開催予定です。
現在日程調整中ですので、後日、日程や場所等をアップ致します。

２． 開催日時・場所
●7月 7日(日)	 	 平成 30年度豪雨災害復興支援国体記念大会
	 会場：鬼北総合公園体育館	 	 受付時間 8:30~

●7月 13、14日(土、日)	 	 ベンチウォーマーカップ
会場：今治市営体育館	 	 受付時間 8:30~

●8月 4日(日)	 	 オレンジバイキングスカップ
	 会場：ツインドーム重信	 	 受付時間 8:30~

●9月 7日(土)	 	 U-12	 県リーグ女子
	 会場：宇和島市総合体育館	 	 受付時間 8:30~

●9月 15日(日)	 	 社会人選手権大会
	 会場：伊予市しおさい公園体育館	 	 受付時間 8:30~

●10月 26、27日(土、日)	 	 ウインターカップ愛媛県予選
	 会場：26日	 松山工業高等学校、27日	 伊予高等学校
	 	 	 	 受付時間 8:30~

●12月(予定)	 	 選抜大会中予予選
	 会場：未定
	 ※日程・会場決定次第ご案内致します。

３． 受講料(当日、受付にて徴収します。)
B級：4,000円
C級：2,000円
D級：2,000円

４． その他
●筆記用具を持参願います。

●ルールテストにつきましては 25問出題されます。
	 ルールテストは JBAホームページの「ルールテスト問題集」から出題されます。
	 http://www.japanbasketball.jpreferee/rule2019

●フィットネステストにつきましては 3回まで再受講可能です。

●次年度もライセンス更新を行いたい方は今年度の更新講習会参加が必須となります。

ご不明な点ございましたら下記まで連絡をお願い致します。
更新講習会担当：	 池田	 隼人
メールアドレス：hayato_ikeda0901@yahoo.co.jp